
Spr 4786/2017 
 
 

R o z h o d n u t í 
 

o změně Rozvrhu pověřování soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti 
na rok 2017 pro obvod Okresního soudu ve Svitavách 

 
Na základě návrhu Notářské komory v Hradci Králové ze dne 26. 9. 2017, sp. zn. SV 
628/2017, odůvodněného rozhodnutím ministra spravedlnosti ze dne 10. 8. 2017, čj. 
MSP-545/2017-OOJ-SO/3  
 

m ě n í m 
 

s účinností od 6. 10. 2017 rozvrh pověřování soudních komisařů úkony v řízení o 
pozůstalosti na rok 2017 pro okres Svitavy tak, že  
1. v části A), pokud jde o obvod č. 1 – původní text „neobsazen, resp. JUDr. Šárka 

Navrátilová jako náhradník na dobu, po kterou bude notářský úřad uvolněn“, se 
nahrazuje textem „Mgr. Karolína Páchová“, 

 
2. v části D)  

• pokud jde o obvod č. 1 – původní text „neobsazen, resp. JUDr. Šárka 
Navrátilová jako náhradník na dobu, po kterou bude notářský úřad uvolněn“, 
se nahrazuje textem „Mgr. Karolína Páchová“, 
 

• pokud jde o obvod č. 3 – původní text „zastupuje: náhradník JUDr. Šárka 
Navrátilová“, se nahrazuje textem „zastupuje Mgr. Karolína Páchová“ 

 
• vypouští se následující text: 

 „Věci, v nichž by v období od 3. 3. 2017 podle rozvrhu pověřování byla 
pověřena provést úkony dne 2. 3. 2017 zemřelá notářka Mgr. Miroslava Křížová a 
v nichž dosud okresní soud nevydal pověření notáře k provedení úkonů 
v pozůstalostním řízení, budou přiděleny k vyřízení následujícím notářům: 
 
 - JUDr. Svatopluku Dřímalovi věci, ve kterých zůstavitel zemřel v 1. až 7. dni 
v měsíci, nebo 29. 1. – 31. 1., 29. 6. – 30. 6. a 29. 10. – 31. 10.; 
 
 - Mgr. Ludmile Mazlové věci, ve kterých zůstavitel zemřel v 8. až 14. dni 
v měsíci, nebo 29. 3. – 31. 3., 29. 7. – 31. 7. a 29. 11. – 30. 11.; 
 
 - JUDr. Šárce Navrátilové věci, ve kterých zůstavitel zemřel v 15. až 21. dni 
v měsíci, nebo 29. 4. – 30. 4., 29. 8. – 31. 8. a 29. 12. – 31. 12.; 
 
 - JUDr. Marii Tomanové, Ph.D., věci, ve kterých zůstavitel zemřel v 22. až 28. 
dni v měsíci, nebo 29. 5. – 31. 5., 29. 9. – 30. 9. “ 
 
V Hradci Králové dne 2. 10. 2017 
 
 JUDr. Jan Čipera 
 předseda krajského soudu 


